

KIM & GRY HOLDING ApS

Falkoner Alle 67, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 11 15 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2025.

Gry Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	KIM & GRY HOLDING ApS Falkoner Alle 67 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 28 11 15 41 Stiftet: 20. september 2004 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Gry Pedersen Kim Sonny Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Hotell Åsljunga AB, SE Siffongroup ApS, DK Selskabet af 1-9-2011 ApS, DK Amager Deli ApS, DK Restaurationsselskabet Amager ApS, DK Amager selskabslokaler ApS, DK Roomservice Dagtilbud Aps, DK Atlas Gruppen ApS, DK Atlas Gilleleje ApS, DK Atlas CPH Aps, DK Socialservice ApS, DK Socialteam ApS, DK Atlas Frederiksberg ApS, DK



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet indregner dog kapitalandele til kostpris og på den baggrund er der betydelige merværdier for ca. 4,6 mio. kr. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen i forbindelse med indtjening i datterselskaber, herunder frasalg af aktiver og fast ejendom i koncernen og ledelsen aflægger på den baggrund årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -73.400 kr. mod -127.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.282.872 kr. mod -1.452.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke opstået begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-73.400	-127.712
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-73.400	-127.712
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-236.596	-323.829
Andre finansielle indtægter	0	33.025
Nedskrivning af finansielle aktiver	-828.583	-1.141.108
3 Øvrige finansielle omkostninger	-166.874	-57.361
Resultat før skat	-1.305.453	-1.616.985
4 Skat af årets resultat	22.581	164.060
Årets resultat	-1.282.872	-1.452.925
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.282.872	-1.452.925
Disponeret i alt	-1.282.872	-1.452.925



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	976.435	713.031
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>976.435</u>	<u>713.031</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>976.435</u>	<u>713.031</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	597.304	1.073.636
	Tilgodehavende selskabsskat	166.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.581	382.223
	Andre tilgodehavender	<u>6.600</u>	<u>6.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>792.485</u>	<u>1.462.459</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.970</u>	<u>129.189</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>800.455</u>	<u>1.591.648</u>
	Aktiver i alt	<u>1.776.890</u>	<u>2.304.679</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-5.475.609	-4.192.737
Egenkapital i alt	-5.175.609	-3.892.737
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	418.017	418.017
Hensatte forpligtelser i alt	418.017	418.017
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.750	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.741.878	3.999.894
Selskabsskat	0	213.451
Anden gæld	723.854	1.516.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.534.482	5.779.399
Gældsforpligtelser i alt	6.534.482	5.779.399
Passiver i alt	1.776.890	2.304.679

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	-1.218.709	-918.709
Korrektion som følge af ændret praksis 1	0	-1.521.103	-1.521.103
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.452.925	-1.452.925
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	-4.192.737	-3.892.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.282.872	-1.282.872
	300.000	-5.475.609	-5.175.609



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet indregner dog kapitalandele til kostpris og på den baggrund er der betydelige merværdier for ca. 4,6 mio. kr. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen i forbindelse med indtjening i datterselskaber, herunder frasalg af aktiviteter og fast ejendom i koncernen og ledelsen aflægger på den baggrund årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.325	17.878
Andre finansielle omkostninger	<u>85.549</u>	<u>39.483</u>
	<u>166.874</u>	<u>57.361</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-22.581	-24.772
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-139.288</u>
	<u>-22.581</u>	<u>-164.060</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	5.147.860	4.476.160
Tilgang i årets løb	500.000	671.700
Kostpris 31. december 2024	5.647.860	5.147.860
Nedskrivninger 1. januar 2024	-4.434.829	-4.111.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	80.000	33.500
Årets nedskrivning	-316.596	-357.329
Nedskrivninger 31. december 2024	-4.671.425	-4.434.829
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	976.435	713.031

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Hotell Åsljunga AB, SE	100 %	282.935	-168.660
Siffongroup ApS, DK	100 %	3.263.362	25.381
Selskabet af 1-9-2011 ApS, DK	100 %	-208.284	-9.125
Amager Deli ApS, DK	100 %	-4.056.997	-814.093
Restaurationsselskabet Amager ApS, DK	100 %	-161.362	-43.437
Amager selskabslokaler ApS, DK	100 %	782.170	414.420
Roomservice Dagtilbud Aps, DK	100 %	-575.354	-848.993
Atlas Gruppen ApS, DK	67 %	1.340.164	-127.243
		666.634	-1.571.750

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


